
  

Республика Татарстан 

Исполнительный комитет 

Пестречинского 

муниципального района 
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18 

 
 

Татарстан Республикасы 

Питрәч муниципаль  

районы 

башкарма комитеты 
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18 

 

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru                                                      

   

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР 
 

от «____»____________2023 г.       №______ 
 

 

 

Об утверждении проектной документации 

 

   На основании ч.15 ст.48 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, с учетом постановления Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 08.10.2016 №729 «Об утверждении Краткосрочного плана 

реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики 

Татарстан, утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 31.12.2013 г. №1146, в 2023-2025 годах», положительных 

заключений Государственного автономного учреждения «Управление 

экспертизы и ценообразования Республики Татарстан по строительству и 

архитектуре» по проверке достоверности определения сметной стоимости:  

№ 16-1-1-2-027929-2023 от 25.05.2023 г с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 5; 

№ 16-1-1-2-028071-2023 от 25.05.2023 г. с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, д. 

11; № 16-1-1-2-028928-2023 от 30.05.2023 г., с. Ленино-Кокушкино, ул. Гагарина, 

д. 12; № 16-1-1-2-028928-2023 от 26.05.2023 г., с. Кулаево, ул. Дорожная, д. 1;  

№ 16-1-1-2-027787-2023 от 25.05.2023 г., с. Ленино-Кокушкино, ул. Центральная 

д.2; № 16-1-1-2-028476-2023 от 26.05.2023 г., с. Кощаково, ул. Центральня д.36; 

№ 16-1-1-2-029944-2023 от 01.06.2023 г., с. Кощаково, ул. Центральня д.38; 

 

Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района 

постановляет: 

1. Утвердить проектную документацию объектов капитального ремонта, 

согласно приложению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте района и на 

официальном портале правовой информации Республики Татарстан. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя исполнительного комитета Пестречинского 

муниципального района Шайхутдинова Р.Р.   

 

 

 

 

В.И Никитин  
Документ создан в электронной форме. № 410 от 13.06.2023. Исполнитель: Тазиев Д.И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 09.06.2023 15:00



№ 

 

п

/

п

Адрес

под

ъез

ды

Разработка и 

экспертиза ПСД 

3,5%

технадзор 1,5% Ремонт крыш водотведение  ХВС Ремонт фасада Утепление фасада

ремонт внутр. 

инж.системы 

электроснабжения

СМР сметная стоимость

2023 год

1
с. Кощаково, ул. Центральная, д. 36

2
         262,500.00                  112,500.00                      4,025,000.00            385,250.00            270,250.00           3,392,500.00              552,000.00             8,625,000.00                 9,000,000.00   

2
с. Кощаково, ул. Центральная, д. 38

2
         262,500.00                  112,500.00                      4,025,000.00            385,250.00            270,250.00           3,392,500.00              552,000.00             8,625,000.00                 9,000,000.00   

3 с. Кулаево, ул. Дорожная д. 1 2          140,000.00                    60,000.00                      4,600,000.00             4,600,000.00                 4,800,000.00   

4

с. Ленино-Кокушкино, ул. 

Гагарина, д. 5 3
         105,256.41                    45,109.89            391,166.12            536,912.40        1,741,622.51              788,723.82             3,458,424.85                 3,608,791.15   

5

с. Ленино-Кокушкино, ул. 

Гагарина, д. 11
2

         262,500.00                  112,500.00   4,379,127.70 275,230.99          345,204.25           3,006,304.00              619,133.06             8,625,000.00                 9,000,000.00   

6

с. Ленино-Кокушкино, ул. 

Гагарина, д. 12 2
           92,750.00                    39,750.00           3,047,500.00             3,047,500.00                 3,180,000.00   

7

с. Ленино-Кокушкино, ул. 

Центральная, д. 2 2
         197,750.00                    84,750.00                      3,993,843.00            225,894.96   345,204.25      1,246,421.17              686,136.62             6,497,500.00                 6,780,000.00   

Итого:      1,323,256.41                  567,109.89                    21,022,970.70        1,662,792.07         1,767,820.90        2,988,043.68         12,838,804.00           3,197,993.50           43,478,424.85               45,368,791.15   

Документ создан в электронной форме. № 410 от 13.06.2023. Исполнитель: Тазиев Д.И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 09.06.2023 15:00



Лист согласования к документу № 410 от 13.06.2023 
Инициатор согласования: Тазиев Д.И. Ведущий специалист отдела строительства и ЖКХ 
Согласование инициировано: 09.06.2023 15:01 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Шайхутдинов Р.Р.  
Согласовано 

09.06.2023 - 16:25  
- 

2  Кашапов И.М.  
Согласовано 

09.06.2023 - 20:56  
- 

3  Никитин В.И.  
Подписано 

10.06.2023 - 07:06  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 410 от 13.06.2023. Исполнитель: Тазиев Д.И.
Страница 3 из 3. Страница создана: 13.06.2023 08:53


